
Nome Situação

1 ADILSON LENZ APTO

2 ADRIANE SANTANA ARCANJO APTO

3 ALEXANDRE DOS SANTOS DE SOUZA APTO

4 CAROLINA BUENO APTO

5 CAROLINE SANTOS ALMEIDA APTO

6 EDUARDO DA SILVA RAMOS APTO

7 EMANOELI CRISTINI MOCELIM BANDEIRA APTO

8 FABIANE ANTUNES DA SILVA INAPTO

9 FRANCIELE DA SILVA MOREIRA APTO

10 GISELE DE FÁTIMA XAVIER ROSA MOTTIN APTO

11 IVETE APARECIDA VELOSO DA SILVA APTO

12 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA INAPTO

13 KAINA DE SOUZA DOS SANTOS PORCOTE APTO

14 KEILA CRISTINE RIBEIRO MEHL APTO

15 KELLY CELESTE VIEIRA NUNES APTO

16 LEANDRO NICODEMOS APTO

17 LUCIANE RODRIGUES FAZOLO APTO

18 NEUSA PONTES RIBAS APTO

19 PATRÍCIA APARECIDA CECCON INAPTO

20 TATIANE CAVALI SCREMIN APTO

21 TIAGO PEREIRA CHIQUITI APTO

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FAZ PUBLICAR A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS E INAPTOS DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DOS CONSELHEIROS

TUTELARES PARA O MANDATO 2024-2027.

RESOLUÇÃO Nº014/2023, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

Faz publicar a relação dos candidatos aptos e inaptos do Processo de Escolha em data unificada dos conselheiros tutelares para o
mandato 2024-2027.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, por meio da Comissão Especial Eleitoral do Processo de
Conselheiros Tutelares, instituída pela Resolução nº004/2023 do CMDCA, no uso das atribuições, baseado nas Lei Municipal nº 799/2023 e na
resolução nº 231/2022 do CONANDA

E CONSIDERANDO os resultados da prova objetiva aplicada no dia 09 de julho de 2023, divulgada através da Resolução nº12/2023 de 17 de julho
de 2023;

CONSIDERANDO os resultados da avaliação psicológica aplicada nos dias 23 e 24 de julho de 2023, divulgada através da Resolução nº13/2023 de
26 de julho de 2023;

RESOLVE:

Art.1º - Publicar a relação dos candidatos aptos e inaptos para processo de escolha dos conselheiros tutelares para mandato 2024-2027:

Art. 2º - Está resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Bocaiuva do Sul, 01 de agosto de 2023.

ILMA TENÓRIO CAVALCANTE BRISKI
Vice- Presidente da Comissão Especial Eleitoral

JOCÉLIA BUENO DO NASCIMENTO CASTRO
Presidente CMDCA

Publicado por:
Fabiola Alberti

Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B06FE3F8/03AAY...

1 of 2 02/08/2023 10:45



Código Identificador:B06FE3F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/08/2023. Edição 2827
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B06FE3F8/03AAY...

2 of 2 02/08/2023 10:45


